Dossard Transpondeur Code Licence NomFamille Prénom Club Cat. Sportive Cat. Age Fédé Dépt FSGT69 Sexe
101 91 ZJBKR91 168642 ROCFORT SEBASTIEN AS BERTHELOT MERMOZ 2 SVét FSGT 69 O M
102 92 ZJBKR92 170396 PALIERNE JEROME VC LAGNIEU 2 Sen FSGT 69 O M
103 93 ZJBKR93 41260280015 HUFFSCHMIDT JEREMY VELO CLUB RAMBERTOIS 2 Sen FFC 26 O M
104 94 ZJBKR94 169974 PARRACHO CHRISTOPHE SAINT VULBAS VELO SPORT 1 Vét FSGT 69 O M
105 95 ZJBKR95 162854 CHAMBON DAMIEN CORBAS LYON METROPOLE 2 Vét FSGT 69 O M
106 96 ZJBKR96 170721 TRUYE PATRICK VELO GRIFFON MEYZIEU 2 SVét FSGT 69 O M
107 97 ZJBKR97 172329 PIETRE DAVID AS BERTHELOT MERMOZ 1 SVét FSGT 69 O M
108 98 ZJBKR98 170238 SIMON CEDRIC CLUB VIENNOIS D'ANIMATION CYCLISTE 2 SVét FSGT 69 O M
109 99 ZJBKR99 407492 BEJUIS CEDRIC ALPIN'S WHEEL TEAM 2 Sen FSGT 38 N M
110 100 ZJBKR00 176466 MAT CAMILLE TEAM JALLET AUTO 2 Vét FSGT 73 N M
111 101 ZJBKQ51 408905 VASQUEZ THIERRY EC DUQUESNE OULLINS 2 Anc FSGT 69 O M
112 102 ZJBKQ52 167940 PEREZ MATHIEU CORBAS LYON METROPOLE 2 Sen FSGT 69 O M
113 103 ZJBKQ53 237006 NESRI ADAM EC SAINT PRIEST 2 Sen FSGT 69 O M
114 104 ZJBKQ54 168644 BORDIEC LIONEL AS BERTHELOT MERMOZ 2 Vét FSGT 69 O M
115 105 ZJBKQ55 169379 DIVAY JOEL EC DUQUESNE OULLINS 2 Anc FSGT 69 O M
116 106 ZJBKQ56 168658 THEVENIN MAXENCE AS BERTHELOT MERMOZ 2 Esp FSGT 69 O M
117 107 ZJBKQ57 276414 DELHAYE BRUNO IZERNORE VEL'HAUT BUGEY 2 SVét FSGT 69 O M
Dossard Transpondeur Code Licence NomFamille Prénom Club Cat. Sp Cat. Age Fédé Dépt FSGT69 Sexe
1 111 ZJBKQ61 310197 BERTHON AUDREY AS BERTHELOT MERMOZ 3 Sen FSGT 69 O F
2 112 ZJBKQ62 409667 ROUFFIAC JONATHAN AS BERTHELOT MERMOZ 3 Sen FSGT 69 O M
3 113 ZJBKQ63 86090 OLAGNON MICHAEL CLUB ALPIN FRANCAIS ST GEORGES D'ESPERANCHE3 Vét FSGT 38 N M
4 114 ZJBKQ64 42390870214 OLEJNIK SYLVAIN SC ARINTHOD 3 SVét FFC 39 N M
5 115 ZJBKQ65 365352 PANIZZI DAVID EC SAINT PRIEST 3 SVét FSGT 69 O M
6 116 ZJBKQ66 169698 MOUSSIER ARNAUD VC LAGNIEU 3 Vét FSGT 69 O M
7 117 ZJBKQ67 355761 KITT SCOTTY EC SAINT PRIEST 3 Jun FSGT 69 O M
8 118 ZJBKQ68 465090 SPITERI MICHAEL ROUE SPORTIVE MEXIMIEUX 3 Vét FSGT 69 O M
9 119 ZJBKQ69 163189 THOMAS JEROME VC LAGNIEU 3 Vét FSGT 69 O M
10 120 ZJBKQ70 278925 REYMOND GUILLAUME CLUB VIENNOIS D'ANIMATION CYCLISTE 3 Vét FSGT 69 O M
CATEGORIE 1-2 DOSSARDS ROUGES
LISTE DES ENGAGES PRIX DE HAUTERIVES 2024
CATEGORIE 3 DOSSARDS NOIRS
11 121 ZJBKQ71 169802 BERTHON XAVIER AS BERTHELOT MERMOZ 3 Anc FSGT 69 O M
12 122 ZJBKQ72 168729 GENDRE CHRISTOPHE VELO GRIFFON MEYZIEU 3 SVét FSGT 69 O M
13 123 ZJBKQ73 175136 MARMI XAVIER TEAM JALLET AUTO 3 SVét FSGT 73 N M
14 124 ZJBKQ74 276413 DAGALLIER FRANCOIS VELHAUT JURA SAINTCLAUDE 3 SVét FSGT 71 N M
15 125 ZJBKQ75 169755 BIANCO FRANCK ISATIS CYCLING TEAM 3 SVét FSGT 69 O M
16 126 ZJBKQ76 169463 GROSSAT FREDERIC VC TREVOUX 3 SVét FSGT 69 O M
17 127 ZJBKQ77 170738 NAVARRO NICOLAS EC SAINT PRIEST 3 Vét FSGT 69 O M
18 128 ZJBKQ78 407464 DEJOIE LAURENT VC TREVOUX 3 SVét FSGT 69 O M
19 129 ZJBKQ79 421614 DESVIGNES FABIEN UC BELLEVILLE 3 SVét FSGT 69 O M
20 130 ZJBKQ80 168546 RAPOSO DAMIEN TEAM6 3 Vét FSGT 69 O M
21 131 ZJBKQ81 138843 FOGERON CHRISTOPHE VELO CLUB RAMBERTOIS 3 Vét FSGT 26 N M
22 132 ZJBKQ82 271267 BRON DIDIER TEAM6 3 SVét FSGT 69 O M
23 133 ZJBKQ83 459666 COSTA VIVIEN IZERNORE VEL'HAUT BUGEY 3 Vét FSGT 69 O M
24 134 ZJBKQ84 357786 MARTIN JEROME EC SAINT PRIEST 3 Vét FSGT 69 O M
25 135 ZJBKQ85 169566 CURT PATRICE VIRIAT TEAM 3 SVét FSGT 69 O M
26 136 ZJBKQ86 281649 MUGNIER-BAJAT CEDRIC UNION CYCLISTE DE CRAN GEVRIER 3 Vét FSGT 74 N M
27 137 ZJBKQ87 274818 DIDIER BENJAMIN EC SAINT PRIEST 3 Vét FSGT 69 O M
28 138 ZJBKQ88 419978 FRAGNAUD CLEMENT VC BRIGNAIS 3 Sen FSGT 69 O M
29 139 ZJBKQ89 479332 ROUSSEAU YANN TEAM6 3 Vét FSGT 69 O M
30 140 ZJBKQ90 168998 DE VERTEUIL JEAN MARC ECO VILLEURBANNE 3 Vét FSGT 69 O M
31 141 ZJBKQ91 421870 THEVENOUX QUENTIN AC MOULIN A VENT 3 Vét FSGT 69 O M
Dossard Transpondeur Code Licence NomFamille Prénom Club Cat. Sp Cat. Age Fédé Dépt FSGT69 Sexe
1 1 ZJBKR01 274941 BOUTILLOT EMILIE AS BERTHELOT MERMOZ 4 Sen FSGT 69 O F
2 2 ZJBKR02 169282 ROY MARTINE TEAM CYCLES WHEEL 4 Vét FSGT 69 O F
3 3 ZJBKR03 169428 DUBUS VIRGINIE VC LAGNIEU 4 Vét FSGT 69 O F
4 4 ZJBKR04 169505 AUBLANC GUILLAUME VC TREVOUX 4 Vét FSGT 69 O M
5 5 ZJBKR05 93349153 QUERNIARD PIERRE UC VOIRON 4 Anc UFOLEP 38 N M
6 6 ZJBKR06 168535 BONNAIRE CHRISTOPHE TEAM6 4 SVét FSGT 69 O M
7 7 ZJBKR07 169561 VIEILLEFONT DAVID CC CHATILLONNAIS 4 SVét FSGT 69 O M
8 8 ZJBKR08 169619 PATRU PATRICK CC REPLONGES 4 Anc FSGT 69 O M
9 9 ZJBKR09 466488 DUMONT RENE BRISON SAINT INNOCENT CYCLISME 4 Anc FSGT 73 N M
10 10 ZJBKR10 179567 BALDUCCI ALFRED SAINT DENIS CYCLISME 4 SAnc FSGT 69 O M
11 11 ZJBKR11 168544 RAPOSO MICHEL TEAM6 4 SVét FSGT 69 O M
12 12 ZJBKR12 177617 DICK TONY UC CRAN GEVRIER 4 Anc FSGT 74 N M
13 13 ZJBKR13 412518 GOYFFON CLAUDE SAINT DENIS CYCLISME 4 Vét FSGT 69 O M
14 14 ZJBKR14 169641 HOLSENBURGER FRANCIS AC SAINT JEAN LE VIEUX 4 SVét FSGT 69 O M
CATEGORIE 4 + CADETS DOSSARDS ROUGES
15 15 ZJBKR15 169246 DEMAGNY NICOLAS ROUE SPORTIVE MEXIMIEUX 4 Sen FSGT 69 O M
16 16 ZJBKR16 79932 AUGUSTE DOMINIQUE BOURG AIN CYCLISTE ORGANISATION 4 Anc FSGT 69 O M
17 17 ZJBKR17 169455 TARAVEL ERIC VC TREVOUX 4 Anc FSGT 69 O M
18 18 ZJBKR18 451909 FEYEUX SYLVAIN CC CHATILLONNAIS 4 SVét FSGT 69 O M
19 19 ZJBKR19 408593 FAVARIO JEROME UC COGNIN 4 Sen FSGT 73 N M
20 20 ZJBKR20 176484 BLANC RAOUL UC  COGNIN 4 Anc FSGT 73 N M
21 21 ZJBKR21 170258 BAILLY DIDIER CLUB VIENNOIS D'ANIMATION CYCLISTE 4 Anc FSGT 69 O M
22 22 ZJBKR22 164627 VINCENDON LOUIS VC MAX BAREL 4 Anc FSGT 69 O M
23 23 ZJBKR23 147414 CORDONNIER CHRISTIAN EC PAYS DU GIER 4 SVét FSGT 42 N M
24 24 ZJBKR24 169512 BORNAREL PATRICK VC TREVOUX 4 Anc FSGT 69 O M
25 25 ZJBKR25 169457 ARNAUD MICHEL VC TREVOUX 4 Anc FSGT 69 O M
26 26 ZJBKR26 24056 REINAUDO CHRISTIAN UC TULLINS FURES 4 Anc FSGT 38 N M
27 27 ZJBKR27 23429 GOMEZ MANUEL UC TULLINS FURES 4 Anc FSGT 38 N M
28 28 ZJBKR28 98046729 SIGISMOND PASCAL CS CAVAILLON 4 SAnc UFOLEP 84 N M
29 29 ZJBKR29 277676 DE BONI LAURENT TEAM6 4 SVét FSGT 69 O M
30 30 ZJBKR30 275409 MARTINEZ PHILIPPE TEAM JALLET AUTO 4 Anc FSGT 73 N M
31 31 ZJBKR31 436610 LEMONON MERRY EC SAINT PRIEST 4 SVét FSGT 69 O M
32 32 ZJBKR32 38822 VAURES LAURENT TEAM DES DOMBES 4 SVét FSGT 69 O M
33 33 ZJBKR33 275608 PARADIS FABRICE VC RAMBERTOIS 4 Vét FSGT 26 N M
34 34 ZJBKR34 242664 PASQUALE HERVE AS BERTHELOT MERMOZ 4 SVét FSGT 69 O M
35 35 ZJBKR35 279867 CORGIER SEBASTIEN IZERNORE VEL'HAUT BUGEY 4 SVét FSGT 69 O M
36 36 ZJBKR36 326492 BRAGA JEREMY UC BELLEVILLE 4 Esp FSGT 69 O M
37 37 ZJBKR37 463308 CERDA MAXENCE UC BELLEVILLE 4 Jun FSGT 69 O M
38 38 ZJBKR38 463299 CERDA ALAIN UC BELLEVILLE 4 Vét FSGT 69 O M
39 39 ZJBKR39 41690340010 BATTIN ALAIN VC VILLEFRANCHE BEAUJOLAIS 4 Anc FFC 1 N M
40 40 ZJBKR40 412401 CHAMPAULT MICKAEL CC CHATONNAY SAINTE ANNE 4 Vét FSGT 69 O M
41 41 ZJBKR41 167939 LIEVRE CYRIL CORBAS LYON METROPOLE 4 SVét FSGT 69 O M
42 42 ZJBKR42 170739 PICCINALI BRUNO IZERNORE VEL'HAUT BUGEY 4 Anc FSGT 69 O M
43 43 ZJBKR43 461500 THOMASSON ERIC UC BELLEVILLE 4 SVét FSGT 69 O M
44 44 ZJBKR44 172692 ROCH SEBASTIEN IZERNORE VEL'HAUT BUGEY 4 Vét FSGT 69 O M
45 45 ZJBKR45 169252 DARDALHON FABIEN ROUE SPORTIVE MEXIMIEUX 4 Vét FSGT 69 O M
46 46 ZJBKR46 169475 ALVAREZ ERIC VC TREVOUX 4 Anc FSGT 69 O M
47 47 ZJBKR47 169388 SERAPHIN THIERRY TEAM DES DOMBES 4 Anc FSGT 69 O M
48 48 ZJBKR48 163295 NOLLOT MARCEL VC BRIGNAIS 4 SAnc FSGT 69 O M
49 49 ZJBKR49 169772 CHAMPENOIS SERGE CC CHATONNAY SAINTE ANNE 4 Anc FSGT 69 O M
CATEGORIE 5 + FEMININES  DOSSARDS NOIRS
Dossard Transpondeur Code Licence NomFamille Prénom Club Cat. Sp Cat. Age Fédé Dépt FSGT69 Sexe
101 51 ZJBKR51 169575 FULGET LUDIVINE UC CULOZ BELLEY 5 Vét FSGT 69 O F
102 52 ZJBKR52 472602 ROBEZ-MASSON NATHALIE VIRIAT TEAM 5 Sen FSGT 69 O F
103 53 ZJBKR53 163200 INDJENIAN ERIC VC LAGNIEU 5 Anc FSGT 69 O M
104 54 ZJBKR54 363261 VILLIER FABRICE VÉLO CLUB RAMBERTOIS 5 SVét FSGT 26 N M
105 55 ZJBKR55 167900 BERNARD PASCAL TEAM6 5 Anc FSGT 69 O M
106 56 ZJBKR56 163183 GONZALEZ PEREZ GERARD VC LAGNIEU 5 SAnc FSGT 69 O M
107 57 ZJBKR57 416679 SIMEONE FRANCK VC FRANCHEVILLE 5 Anc FSGT 69 O M
108 58 ZJBKR58 167893 VIOLANO JEAN PAUL VC MAX BAREL 5 Anc FSGT 69 O M
109 59 ZJBKR59 168661 ROCFORT JEAN PIERRE AS BERTHELOT MERMOZ 5 Anc FSGT 69 O M
110 60 ZJBKR60 168539 PAGE ANDRE TEAM6 5 Anc FSGT 69 O M
111 61 ZJBKR61 475309 EPINAT THIERRY VC MAX BAREL 5 Anc FSGT 69 O M
112 62 ZJBKR62 283821 MAT JACQUES TEAM JALLET AUTO 5 SAnc FSGT 73 N M
113 63 ZJBKR63 147435 LYON PIERRE ANTOINEVéLO CLUB FEURS BALBIGNY 5 Anc FSGT 42 N M
114 64 ZJBKR64 168545 BRUEL DANIEL TEAM6 5 Anc FSGT 69 O M
115 65 ZJBKR65 138841 ANDREANI ERIC VC RHODANIEN 5 Anc FSGT 69 O M
116 66 ZJBKR66 162859 DIROCCO FABIO EC SAINT PRIEST 5 Anc FSGT 69 O M
117 67 ZJBKR67 169368 PORCIN HERVE AC BUELLAS 5 SVét FSGT 69 O M
118 68 ZJBKR68 169412 VANDERBIEST PHILIPPE SAINT DENIS CYCLISME 5 Anc FSGT 69 O M
119 69 ZJBKR69 168730 BELLUT MAXIME VELO GRIFFON MEYZIEU 5 Anc FSGT 69 O M
120 70 ZJBKR70 168654 LOPEZ JEAN AS BERTHELOT MERMOZ 5 SAnc FSGT 69 O M
121 71 ZJBKR71 169993 BENEFORTI ERIC VC LAGNIEU 5 Anc FSGT 69 O M
122 72 ZJBKR72 164625 HERNANDEZ JEAN CLAUDE VC MAX BAREL 5 Anc FSGT 69 O M
123 73 ZJBKR73 163288 HAUSTRATE JEAN LUC VC BRIGNAIS 5 SAnc FSGT 69 O M
124 74 ZJBKR74 163303 FRASSANITO JEAN CLAUDE VC BRIGNAIS 5 SAnc FSGT 69 O M
125 75 ZJBKR75 163294 CHAPUIS JEAN PIERRE VC BRIGNAIS 5 SAnc FSGT 69 O M
126 76 ZJBKR76 231913 TRIBOT DANIEL VC BRIGNAIS 5 Anc FSGT 69 O M
127 77 ZJBKR77 163301 CHOMAUD JOEL VC BRIGNAIS 5 SAnc FSGT 69 O M
128 78 ZJBKR78 270154 BARATIN YVES VC TREVOUX 5 Anc FSGT 69 O M
129 79 ZJBKR79 24052 BOUBAAYA RACHID UNION CYCLISTE TULLINS FURES 5 Anc FSGT 38 N M
130 80 ZJBKR80 460790 GENETET MAEL AC VARENNOIS 5 Min FSGT 71 N M
131 81 ZJBKR81 454298 FOGERON GABRIEL VELO CLUB RAMBERTOIS 5 Min FSGT 26 N M
132 82 ZJBKR82 406489 FOGERON JULIETTE VELO CLUB RAMBERTOIS 5 Cad FSGT 26 N F
101 1200 167336 BOGAERT PHILIPPE AC MOULIN A VENT 2 Vét FSGT 69 O M
102 1201 357919 TORGUE JORDAN ISATIS CYCLING TEAM2 Sen FSGT 69 O M
103 1202 147532 MARTIN CEDRIC ROUE D OR CHAMBON FEUGEROLLES2 Vét FSGT 42 N M
104 1203 93292246 LEDAC PIERRE LA TRONCHE VS 2 SVét UFOLEP 38 N M
105 1204 409344 REVOL LEO CORBAS LYON METROPOLE2 Sen FSGT 69 O M
106 1205 283040 GRIMARD MATHIEU AC MOULIN A VENT 2 Sen FSGT 69 O M
107 1206 171874 HURET ERIC CREUSOT VELO SPORT2 SVét FSGT 71 N M
108 1207 277506 CERQUEIRA MATHIS CYCLO SAN MARTINOIS2 Esp FSGT 71 N M
109 1208 407492 BEJUIS CEDRIC ALPIN'S WHEEL TEAM2 Sen FSGT 38 N M
110 1209 361577 ROY AUBIN ENTENTE CYCLISTE DE L'ARBRESLE2 Sen FSGT 69 O M
111 1210 276269 BOUCHET BENOIT UC PELUSSIN 2 Vét FSGT 42 N M
Dossard Transpondeur Licence NomFamille Prénom Club Cat. Sportive Cat. Age Fédé Dépt FSGT69 Sexe
CATEGORIE 3 DOSSARDS ROUGES